2025 年 11 月 20 日

各   位

会 社 名  アウンコンサルテ ィング株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 C E O 信 太  明

（コード番号 2459 東証スタンダード）

問合せ先  取締役  高橋 重行

T E L  0 5 7 0 - 0 5 - 2 4 5 9

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

当社の代表取締役CEOである信太明が下記のとおり支配株主に該当することとなりましたので、お知らせい

たします。

記

１． 異動に至った経緯

当社の代表取締役CEOである信太明より、当社普通株式を市場内取引にて買付した旨の報告がありま

した。買付の結果、2025年11月17日付けで、信太明が保有する当社の議決権数が過半数を超えたことによ

り、親会社以外の支配株主に該当することとなりました。

２． 異動した株主の概要

（１） 氏 名 信太 明

（２） 住 所 東京都文京区

（３）
上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係
当社の代表取締役 CEO であります。

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（2025 年 11 月 16

日現在）

主要株主及び主要株主

である筆頭株主

24,712 個

（32.94％）

12,757 個

（17.00％）

37,469 個

（49.95％）

異動後

（2025 年 11 月 17

日現在）

主要株主及び主要株主

である筆頭株主

親会社以外の支配株主

24,881 個

（33.17％）

12,757 個

（17.00％）

37,638 個

（50.18％）

（注） 1. 総株主の議決権の数に対する割合は、2025年5月31日現在の発行済株式総数7,502,800株

から議決権を有しない株式数（単元未満株式2,800株）を控除した総株主の議決権の数

75,000個を基準に算出しております。

 2. 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位以下を切り捨てて表示しております。

４． 今後の見通し

特筆すべき事項はありません。

以 上